
Uchwała Nr LVI/488/18
  Rady  Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 15 listopada 2018 r.

 w sprawie zawarcia  umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym  na okres
10 lat, części działki nr 65/14 o pow. 2,00 ha, położonej w obrębie 0006 Żabów
gmina  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  na  strzelnicę  sportową,  na  rzecz  Marka
Gawrońskiego,  prowadzącego  działalność  gospodarczą  pod  nazwą  Strzelnica
Military Area Marek Gawroński

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz
art. 37 ust. 4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U.  z  2018  r.  poz.  121,  ze  zm.),  Rada  Miejska  w  Pyrzycach  uchwala,
co następuje:

 §  1.  Wyraża  się zgodę  na  zawarcie  umowy  dzierżawy  w  trybie
bezprzetargowym na okres 10 lat, części działki  nr 65/14 o pow. 2,00 ha
położonej  w  obrębie  0006  Żabów gmina  Pyrzyce  z  przeznaczeniem   na
strzelnicę  sportową,  na  rzecz  Marka  Gawrońskiego,  prowadzącego
działalność  gospodarczą  pod  nazwą  Strzelnica  Military  Area  Marek
Gawroński.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                        Przewodniczący Rady
     

                                                                                 Paweł Chyt


